Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo ~l~;ipal dêVotorantim

Visto

Ofício n? 919/18 CM 05DE~

Bruno Martil1s de ft..lmeida
Presidente

Votorantim, 30 de Novembro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 820/18, datado em 13 de

novembro de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n" 325/18, de autoria do

nobre vereador Alfredo Pissinato Junior, apresentado durante a 39a Sessão Ordinária, da 2a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 13 de novembro de 2018, resposta a

solicitação, informamos:

a) A questão da falta da vacina está relacionada a falta de

estoque da Secretaria do Estado;

b) Sim, a medida que informatiza e moderniza o sistema

de saúde;

c) Prejudicado;

Controle no Almoxarifa 'b Central por conferencia de

estoque/pedido. Controle nas Unid~ es de Saúde Entrada e S da.

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS DE AL
DD. Presidente da Câmara